ПРОЕКТ

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

От____________  № ________
д. Трегубово

	О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2012 год и  плановый период  2013 и 2014 годов

       Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет  Трегубовского сельского поселения на 2012 год:
по доходам в сумме 8626,8 тыс. рублей

по расходам  в сумме  8626,8 тыс. рублей;

        Утвердить бюджет Трегубовского сельского поселения на 2013 год и на 2014 год:

по доходам  на 2013 год в сумме 9382,5 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 9504,2 тыс. рублей;

по расходам на 2013 год в сумме 9382,5 тыс. рублей,  на 2014 год в сумме 9504,2 тыс. рублей.

2. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета Трегубовского сельского поселения согласно приложению 1  к настоящему  решению.

3. В соответствии с пунктом 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации доходы бюджета Трегубовского сельского поселения определены в соответствии с нормативами отчислений распределения доходов. Утвердить  на 2012 год и  плановый период 20132 и 2014 годов нормативы отчислений федеральных и местных налогов и сборов  согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Учесть в бюджете Трегубовского сельского поселения поступление собственных доходов в 2012 году - в сумме 1500,0 тыс.рублей, в 2013 году - в сумме 1600,0 тыс.рублей, в 2014 году - в сумме 1700,0 тыс.рублей  согласно приложению 3 к настоящему решению.

 5. Установить объем безвозмездных поступлений из районного бюджета на 2012 год в сумме 7126,8 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 7782,5 тыс.рублей, на 2014 год  в сумме 7804,2 тыс.рублей согласно приложению 4.

6. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного  пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов – согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) предоставляются на основании муниципальных контрактов и в порядке, установленном Администрацией поселения на:

-капитальный ремонт муниципального жилищного фонда;
-возмещение разницы в тарифах от предоставления услуг населению по     холодному водоснабжению и водоотведению;
-отдельные мероприятия в области коммунального хозяйства;
          - уличное освещение;
-содержание автомобильных дорог;
-прочие мероприятия по благоустройству.

8. Установить, что межбюджетные трансферты из бюджета поселения в бюджет Чудовского муниципального района на осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями предоставляются в порядке, установленном Советом депутатов Трегубовского сельского поселения.

9. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

10.Опубликовать решение в районной газете «Родина».

Проект подготовлен и завизирован:
Зам. Главы Администрации

Трегубовского

сельского поселения                                                                  Андреева Т.Г.